
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
Ufficio Quarto 

 

Piazza Galileo Galilei, 36 – 09128 Cagliari - Centralino: tel. 070/650041 

Sito: www.sardegna.istruzione.it/index.shtml - PEO: direzione-sardegna@istruzione.it – PEC: drsa@postacert.istruzione.it 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la nota MIUR prot.n.5244 del 26 marzo 2018 con la quale si comunicano le istruzioni per la partecipazione per 

l’anno 2018 al Seminario pedagogico italo-francese per docenti di lingua e cultura francese; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale prot.n.6353 del 6 aprile 2018 inerente l’avvio della procedura di 

selezione dei docenti per l’iniziativa di cui sopra; 

VISTE le domande pervenute presso questo Ufficio; 

RILEVATA la necessità di procedere alla costituzione di una commissione per la valutazione della candidature 

pervenute secondo i criteri stabiliti nella nota ministeriale; 

VISTA la nota direttoriale prot.n.7720 del 3 maggio 2018 relativa alla costituzione della commissione di valutazione 

per l’individuazione dei docenti di cui alla nota MIUR prot.n.5244; 

CONSIDERATO che la nota MIUR prot.n.5244 ha previsto per la Regione Sardegna l’individuazione di due docenti 

per il Seminario pedagogico italo-francese; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice al termine dei lavori; 

VISTA la graduatoria inerente i docenti selezionati in ordine di priorità; 

ACCERTATA, infine, la regolarità del procedimento di selezione; 

 

DECRETA 

 

Art.1 - Per i motivi citati in premessa è approvata la seguente graduatoria per la selezione di due docenti provenienti 

dagli istituti secondari di I e II grado statali e paritari per la partecipazione per l’anno 2018 al Seminario pedagogico 

italo-francese per docenti di lingua e cultura francese di cui alla nota MIUR prot.n.5244 del 26 marzo 2018. 

 

Seminario pedagogico italo-francese per docenti di lingua e cultura francese 

 

N. NOME E COGNOME 

1 PEPPINA FRANCA MARIA MONGIU 

2 RUDAS DANIEL 

 

Art.2 – Così come disposto nella nota MIUR prot.n.5244 del 26 marzo 2018, si comunicano di seguito i nominativi dei 

candidati selezionati dalla Commissione esaminatrice ed inviati alla Direzione per gli ordinamenti scolastici e la 

valutazione del sistema nazionale di istruzione per il seguito di competenza. 

 

Seminario pedagogico italo-francese per docenti di lingua e cultura francese 

 

1) PEPPINA FRANCA MARIA MONGIU 

2) RUDAS DANIEL 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

Sergio Repetto 

 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0007743.03-05-2018

mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2018-05-03T13:57:33+0000
	REPETTO SERGIO




